
  214S094.02  

 1 

 

 

 
  - Dejvice  

  Praze pod sp. zn. Pr.1342    
 

Objednatel  
 

a 

 
CERGOMONT s.r.o. 

   
  C8683  

 
Zhotovitel  

(Objednatel a Zhotovitel Strany dohody  
Strana dohody  

 
Dohoda  

 
Strany dohody

 

 

1.  

1.1. Objednatele T-207-00  214S094 

 decentralizace 
 realizace (ASPO) .  

1.2. informace ze  dne 
y D provedeny 

v rozsahu  ze cena  
m dne 07. 12. 2021. 

 

2.  

2.1. provedeny, v rozsahu 
  

  .  

2.2. dle bodu 2.1. 
  

 tohoto titulu 
nebo v 

 

 

3.  

3.1. Strany dohody 

po 
Stran dohody 

 

Dohoda o narovnání pohledávek a závazků 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
IC: 604 60 580, DIC: CZ60460580, se sídlem Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v 
zastoupená Ing. Martinem Lehkým, ředitelem 

( dále též jen ,, ") 

IČ: 469 93 223, DIČ: CZ46993223, se sídlem Horní Lhota 127, 678 01 Blansko 
zapsaná v obchodním rejstříku v~soudu v Brně pod sp. zn. 

zastoupená----jednatelem 
(dále též jen,, ") 

dále společně též jen jako 11 

jednotlivě jen jako 11 ") 

dle příslušných ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto 
dohodu o narovnání (dále též jen,, "). 

, vědomy si svých závazků v této Dohodě obsažených a s úmyslem být touto 
Dohodou vázány, se dohodly na následujícím znění Dohody: 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Zhotovitel se na základě smlouvy o dílo č. /21, č. Zhotovitele 
zavázal provést pro Objednatele dílo spočívající v decentralizaci tepelného zdroje ve 
vojenském zařízení v Jaroměři (dále jen jako „Dílo") na zakázce „Jaroměř -
tepelného zdroje, vybudování plynovodu - " 

Na základě strany Objednatele Armádní Servisní, příspěvková organizace 
12. 01. 2023 bylo zjištěno, že ze strany Zhotovitele nebyl při realizaci íla práce 

uvedeném v přílo č.1 této Dohody, jejichž byla vyfakturována daňovým 
dokladem číslo 210100272 vystavený 

PŘEDMĚT DOHODY 

Smluvní strany se dohodly, že práce, které nebyly při realizaci Díla 
přílohy č.1 této Dohody budou narovnány vystavením opravného daňového dokladu k faktuře 
č. 210100272 na částku ve výši - ■ bez DPH 

Smluvní strany se dále dohodly, že vystavením opravného daňového dokladu 
tohoto článku a jeho úhradou ze strany Zhotovitele se považují veškeré pohledávky a závazky 
ve věci neprovedených prací na Díle za vyrovnané. Objednatel tedy nebude z 

jeho souvislosti či návaznosti uplatňovat vůči Zhotoviteli jakékoliv jiné pohledávky či 
nároky. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

prohlašují, že si tuto Dohodu pečlivě přečetly, jejímu obsahu porozuměly a 
nemají žádné výhrady, přičemž potvrzují, že její obsah, závazky, prohlášení, práva a 
povinnosti odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli a že Dohoda byla uzavřena 
vzájemném projednání a každá ze měla příležitost ovlivnit obsah základních 
podmínek této Dohody. 



  214S094.02  

 2 

 

3.2. 
Stran dohody Stran dohody 

-
 

3.3. 
 

 

3.4. Stran 
dohody.  

3.5. Tato Dohoda 

 

 
 

a 1:    
 

 

 
Za objednatele:      Za zhotovitele:  

 
V Praze                           V Blansku  

 
 
 
 
 

____________________________________  

  CERGOMONT s.r.o. 

Ing. Martin     

   
 

Jakékoliv změny této Dohody jsou možné pouze písemnou formou na základě dohody obou 
podepsané oprávněnými zástupci obou na jedné listině. Za 

písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e mailových či jiných 
elektronických zpráv. 

Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Zcela nebo částečné 
opominutí výkonu práv z této Dohody nevylučuje jejich budoucí využití. V případě, že některé 
ustanovení této Dohody ztratí svoji platnost, zůstávají ostatní ustanovení Dohody nedotčena v 
platnosti a pro tímto vzniklou mezeru se použije smyslu a účelu Dohody nejvíce odpovídající 
ustanovení platných českých právních předpisů. 

Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 

je vyhotovena v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Příloh č. změnový rozpočet - optické chráničky 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Lehký, ředitel 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 2142062 ASPO Jaroměř 

Objekt: 9999 Rozpočty změnové 

Rozpočet: R190460CHR Optické chráničky 

Objednatel: IČO: 

DIČ : 

Zhotovitel: IČO: 

Dič : 

Vypracoval: 

Celkem 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejšl náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro snlženou DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem bez DPH 

v dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Popis stavby: 2142062 - ASPO Jaroměř 
Popis objektu: 9999 - Rozpočty změnové 

Popis rozpočtu : R190460CHR - Optické chráničky 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název 

Zemní práce 

8 Trubní vedení 

799 Ostatní 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Typ dílu 

HSV 

HSV 

PSV 

Stránka 2 z 3 



S: 

O: 

R: 

Položkový rozpočet 

2142062 ASPO Jaroměř 

9999 Rozpočty změnové 

R190460CHR Optické chráničky 

MJ 

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 

_B L rko ís O m 

7 R 

al 

Trubní vedení 
Chránička kabelu DN40/33 z HOPE 7MT 12/8 D 

Včetně spojovacího materiálu. 

1001 : -250 

1002 : -15,6 

n . 220 mor ž 

a . "ček 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Množství Cena/ MJ Celkem 

-0,90000 

-13,00000 

-265,60000 

-250,00000 

-15,60000 
-26 ,600 O 

- ,000 O 

Stránka 3 z 3 




